
 
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 12.03.2025 м. Ужгород № 99 

 

 

Про доповнення до 

рішення виконкому 

26.02.2025 № 66 

 

 

Відповідно до частини 6 статті 59 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», Закону України «Про автомобільний транспорт»,  

керуючись постановою Кабінету Міністрів України «Про затвердження правил 

надання послуг пасажирського автомобільного транспорту» від 18 лютого 1997 

року № 176 (зі змінами), у зв’язку зі зміною схеми міського автобусного маршруту 

№ 9 «вул. Івана Котляревського – Речовий ринок» (через залізничний вокзал), 

виконком міської ради ВИРІШИВ: 

 1. Доповнити перелік зупинок громадського транспорту на міських 

автобусних маршрутах загального користування, затверджений рішенням 

виконкому 26.02.2025 № 66 «Про затвердження переліку зупинок громадського 

транспорту», пунктами згідно з  додатком. 

 2. Департаменту міської інфраструктури облаштувати автобусні зупинки 

«Вулиця Волонтерів» та «Вулиця Андрія Палая». 

 3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступників міського 

голови відповідно до розподілу функціональних повноважень.  

 

 

 Міський голова                                                                            Богдан АНДРІЇВ 

 

 



     

 

Додаток 

     

 

до рішення виконкому                                                                        

     

 

12.03.2025 № 99                                            

              Перелік зупинок громадського транспорту на міських автобусних маршрутах загального користування 
             

№ 

з/п 
Вулиця 

Місце розміщення         

(біля будинку №_, 

локація, орієнтир тощо) 

Парна 

сторона 

Непарна 

сторона 
Назва зупинки Напрямок руху 

183 вулиця Волонтерів біля буд. 2 Х   Вулиця Волонтерів 
від вул. Карпатської 

України 

184 вулиця Андрія Палая 
біля футбольного поля   

ліцею № 7 
  Х Вулиця Андрія Палая до вул. Української 

 

 

       

 Керуючий справами виконкому       Василь ПИНЗЕНИК 

 


	р-99
	дод

